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Multitool MiniSailor NexTool
NE20237 (z nożyczkami)

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 270509782

Kod producenta 054404

Kod EAN 6973907631414

Opis produktu

Multitool MiniSailor NexTool NE20237 (z nożyczkami)

Wyposaż się w wielofunkcyjne narzędzie, które pomoże Ci sprostać codziennym wyzwaniom. Multitool MiniSailor marki
NexTool oferuje aż 10 praktycznych funkcji. Możesz wykorzystać go między innymi jako nożyczki, nóż, pilnik metalowy, płaski
śrubokręt, igłę do kart SIM czy też otwieracz do butelek. Mimo szerokiego zakresu zastosowania produkt wyróżnia się
kompaktową konstrukcją, dzięki czemu możesz mieć go zawsze przy sobie. Wykonano go z wysokiej klasy materiałów, co
przekłada się na dużą wytrzymałość.

Wszechstronność w jednym narzędziu

Wielofunkcyjne narzędzie NexTool wyróżnia się dużą wszechstronnością. Nożyczki i różnorodne noże pozwalają na dokładne
cięcie, a szczypce zapewniają niezawodny zacisk. Dodatkowe otwory ułatwiają zawieszenie i przechowywanie narzędzia, a
wbudowany otwieracz do butelek świetnie sprawdza się podczas spotkań towarzyskich i aktywności w plenerze.

Najwyższy poziom precyzji

Narzędzie NexTool doskonale sprawdzi się również podczas wykonywania zadań, które wymagają wyjątkowej precyzji.
Wyposażono je w różnego rodzaju śrubokręty, w tym płaski, duży i krzyżakowy. Do Twojej dyspozycji będzie także igła do
wyjmowania kart SIM i metalowy pilnik. MiniSailor stanie się nieocenionym wsparciem w domu, warsztacie czy w podróży,
zapewniając skuteczność w szerokim spektrum zastosowań.

Elegancki design i wygoda użytkowania

Delikatna obudowa narzędzia łączy w sobie estetykę i trwałość. Jego kompaktowy rozmiar umożliwia wygodne przenoszenie w
kieszeni, co jest istotne dla osób pracujących w różnych miejscach. Sprawne otwieranie i zamykanie zapewnia wygodę
użytkowania, a matowa rączka gwarantuje pewny chwyt. Dzięki MiniSailor praca stanie się nie tylko efektywniejsza, ale i
przyjemniejsza.

Dbałość o detale

2 zestawienia precyzyjnych wzorów zębatek umożliwiają dostosowanie procesu szlifowania do aktualnych potrzeb. Dodatkowo
wydzielony duży śrubokręt poszerza zakres zastosowań narzędzia, co docenią osoby zaangażowane w różnorodne projekty.
Narzędzie wyróżnia się także innowacyjnością, widoczną m.in. w praktycznym haku, ułatwiającym przechowywanie i
kreatywne wykorzystanie go do dekoracji przestrzeni roboczej.
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Wysokiej klasy materiały

Projektując narzędzie NexTool, wykorzystano najwyższej klasy materiały. Ostrze noża wykonane zostało ze stali nierdzewnej
420J2, co przekłada się na wytrzymałość i ostrość. Inne elementy wykonano z solidnej stali i stopu aluminium. Połączenie tych
materiałów przekłada się na niezawodność narzędzia w różnorodnych zastosowaniach, zapewniając pewność działania w
każdej sytuacji.

Producent NexTool
Model NE20237
Wymiary po złożeniu 67.2 x 25.3 x 15.5 mm
Waga 87 g ± 5 g
Funkcje nożyczki / nóż / szczypce / otwory do zawieszenia / otwieracz

do butelek / śrubokręt płaski / duży śrubokręt / śrubokręt
krzyżakowy / igła do wyjmowania kart / pilnik metalowy
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